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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47314001C

2. Data e Regjistrimit 14/11/2024
3. Emri i Subjektit Fidem Group Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Vau Dejes  KOSMAC Fshati Kosmac, 
Nr.Pasurise:225/17, Zona Kadastrale: 2236. (Pjesa e pasme e 
nderteses). 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe tregtimin e dyerve plastike, dritareve, 

skeleteve, grilave, mbajtëseve te plintave, dyshemeve 
plastike, mureve ose tavane prej plastike në forma të 
petëzuar apo në formë tullash etj. Prodhim dhe tregtim per 
pajisje sanitare plastike si banjat, kabinat e dushit, vaska, 
lavaman, cisterna etj. Prodhim dhe tregtim te mbulesave të 
dyshemesë plastike si linoleum, vinil etj. Prodhim dhe 
tregtim te gurëve artificial, te dyerve metalike, dritareve dhe 
skeletet e tyre, qepenëve dhe kangjellave, ndarjen e dhomave 
metalike për shtojcat e apartamenteve, prodhimin e 
kasafortave, kutiave të forta, dyer të blinduara. Punime qe 
kontribuojne ne perfundimin e ndertimit si veshja me xham 
etj. Montime te fasadave prej xhami. Montime te dritareve 
dhe dyerve brenda dhe jashte vendit. Transport 
nderkombetar per te trete dhe me qira. Tregti automjete te 
reja dhe te perdorura. Aktivitete te ndertimit te ndertesave 
industriale dhe civile, rindërtimi dhe rinovimi. Sherbime 
marketingu. Sherbime konsulence ne fushen e ngritjes dhe 
zhvillimit te kompanive prodhuese.

10. Administratori/ët Kristian Gjoni
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2024                Deri: 04/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristianGjoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@fidemgroup.al  
Telefon: +355693566602  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-383370-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B6E037-FC16-4DAC-9632-3646CA305605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AF676D-D542-43CC-9C47-66E0F88409C5

